[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
05.10.2022

СЭД-260-01-06-1669
О внесении изменения в постановление администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24 мая 2022 г. № СЭД-260-01-06-894
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24 мая 2022 г. № СЭД-260-01-06-894 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных до 01 января 2023 года для обеспечения нужд Кудымкарского муниципального округа Пермского края» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Действие настоящего постановления не применяется к контрактам, заключенным для обеспечения нужд Кудымкарского муниципального округа Пермского края, изменение существенных условий которых регулируется:

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2022 г. № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия»;

постановлением Правительства Пермского края от 13 сентября 2021 г. № 651-п «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия».»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».
И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

                              О. А. Четина